工业与安防产品
X 射线影像部件设计与制造领域
的世界领导者。
万睿视影像  -  你的成功伙伴
2
万睿视影像
关于万睿视影像 (VAREX  IMAGING)
万睿视影像（前瓦里安影像部件事业部）深耕影像行业五十余载，基于多年累积的技术经验和行业专识，我们致

4
* 冷却介质为水。
** 冷却介质为油。
***  焦点尺寸在30%的阈值下测量
射线管
系列
射线管
型号
最大
电压
小焦点
(EN 12543)***
大焦点
(EN 12543)***
160 系列** HPC-160FB 160kV 不适用 d = 5.5mm
HPX-160-11 160kV d = 0.4mm d = 1.0mm
HPX-160-20 160kV d = 1.0mm d = 1.0mm
NDI-160-20 160kV d = 1.0mm d = 1.0mm
NDI-160-21 160kV d = 1.0mm d = 3.0mm
NDI-160-22 160kV d = 1.0mm d = 5.5mm
NDI-161 160kV 不适用 d = 7.5mm
225 系列** HPC-225FB 225kV 不适用 d = 3.9mm
HPX-225-11 225kV d = 0.4mm d = 1.0mm
HPX-225-20 225kV d = 1.0mm d = 1.0mm
HPX-226 225kV 不适用 d = 7.5mm
NDI-225-20 225kV d = 1.0mm d = 1.0mm
NDI-225-21 225kV d = 1.0mm d = 3.0mm
NDI-225-22 225kV d = 1.0mm d = 5.5mm
NDI-225-FB 225kV 不适用 d = 5.5mm
NDI-226 225kV 不适用 d = 7.5mm
320 系列*** HPX-320-11 320kV d = 0.4mm d = 1.0mm
HPX-320-11FB 320kV d = 0.4mm d = 1.0mm
NDI-320-23 320kV d = 1.9mm d = 3.6mm
NDI-320-26 320kV d = 3.0mm d = 5.5mm
NDI-320-26FB 320kV d = 3.0mm d = 5.5mm
NDI-321 320kV 不适用 d = 8.0mm
350 系列*** HPX-350-11 350kV d = 0.4mm d = 1.0mm
NDI-350-23 350kV d = 1.9mm d = 3.6mm
NDI-350-26 350kV d = 3.0mm d = 5.5mm
450 系列** HPX-450-11 450kV d = 0.4mm d = 1.0mm
NDI-451Be 450kV d = 2.5mm d = 5.5mm
NDI-452 450kV d = 2.5mm d = 5.5mm
Insert Only EDS-1806 160kV d = 1.6mm d = 1.5mm
MB-320-11FB 320kV d = 1.3mm d = 2.0mm